ОГНЕСТОЙКАЯ ПОДУШКА ДЛЯ ПЕРЕХОДОВ
КАБЕЛЬНЫХ ЛОТКОВ
ПРАКТИЧНАЯ
Простая установка и оптимизированные размеры для оптимизации коли-
чества и основных типов проемов. Облегчает обслуживание и модифика-
цию систем благодаря возможности переустановки. Минимизирует глуби-
ну заделки, необходимую для сдерживания теплопередачи.
ДОЛГОВЕЧНАЯ
Подходит для установки в любой среде, не боится влаги и устойчива к пле-
сени и бактериям. Не содержит вредных материалов и волокон.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № L B s L B s
[мм] [мм] [мм] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
БЫСТРАЯ УСТАНОВКА
Простота установки без использования специ-
альных инструментов или креплений.
1